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AZV 22 APRIL 2018
AZV, 22/4/2018

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
22/04/2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 1:29.99 1:25.80 208 41.13 1:25.80

9 jaar, Jongens

1. MICHOEL, Quinten HOZT/11034/09 1:34.08 1:30.23 123 42.51 1:30.23
2. HEYLEN, Daan HOZT/11031/09 1:30.38 1:32.55 114 44.55 1:32.55

10 jaar, Jongens

1. MERTENS, Gilles MOZKA/11049/08 1:29.70 1:25.22 146 41.82 1:25.22

Programmanr. 2 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/04/2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

13 - 14 jaar

1. JOOSTEN, Florian MOZKA/11018/04 NT 2:46.93 275 35.88 1:17.93 2:46.93
2. ROOSEN, Oscar AZV/11015/05 NT 3:21.76 155 41.98 1:33.06 3:21.76

Programmanr. 3 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/04/2018 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. VAN BREE, Maya MOZKA/21032/06 NT 3:03.50 276 40.79 1:28.25 3:03.50

13 - 14 jaar

1. JACOB, Mei-Jun ZVL/21016/05 NT 2:48.39 358 37.06 1:19.81 2:48.39
FF SCHOOFS, Sien MOZKA/21020/04 3:03.28 FF

15 - 16 jaar

1. VAN BREE, Fiona MOZKA/21005/03 NT 2:58.34 301 39.28 1:25.39 2:58.34

Programmanr. 4 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
22/04/2018 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

dis LEYS, Wietse ZVL/11044/06 3:35.17 dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. SANFILIPPO, Kobe MOZKA/11044/04 2:56.24 2:38.16 297 36.94 1:16.48 2:38.16
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AZV 22 APRIL 2018
AZV, 22/4/2018

Programmanr. 4, Heren, 200m rugslag

15 - 16 jaar

1. GERRITSEN, Mike AZV/10152/03 2:13.69 2:13.45 495 31.21 1:05.31 2:13.45
2. VAN DESSEL, Michiel MOZKA/11003/02 2:24.32 2:22.64 406 33.79 1:09.93 2:22.64
3. MEYVIS, Pieter HOZT/11006/03 NT 2:28.75 358 34.75 1:12.58 2:28.75
4. LEMAN, Pjotr ZVL/11025/02 NT 2:43.64 268 39.68 1:21.78 2:43.64
5. HUYGENS, Arne MOZKA/11026/03 NT 2:45.22 261 39.47 1:22.00 2:45.22
6. GEENEN, Mauro MOZKA/11030/03 NT 3:19.74 147 49.69 1:40.58 3:19.74

17 - 18 jaar

1. VUYLSTEKE, Mereke MOZKA/11038/00 2:25.19 2:25.31 384 34.39 1:11.37 2:25.31
2. DAMEN, Nelis AZV/11010/01 2:56.82 2:44.54 264 37.61 1:18.61 2:44.54

Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
22/04/2018 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

13 - 14 jaar

1. VAN BELLINGEN, Lotte MOZKA/21020/04 2:34.97 2:37.36 434 37.50 1:17.50 2:37.36
2. LEMAN, Yuta ZVL/21051/2004 NT 3:09.92 247 46.92 1:36.45 3:09.92

15 - 16 jaar

1. CUYVERS, Ella MOZKA/20330/02 2:28.40 2:30.50 497 35.93 1:13.80 2:30.50
2. SCHOOFS, Joni MOZKA/21017/02 2:36.18 2:33.23 471 36.88 1:16.41 2:33.23
3. MELLEMANS, Jente MOZKA/21012/03 2:48.92 2:43.46 388 39.10 1:20.35 2:43.46
4. ROOSEN, Mirthe AZV/21025/03 NT 3:08.50 253 45.49 1:34.14 3:08.50

FF BUYS, Leentje ZVL/20174/02 2:43.13 FF

Programmanr. 6 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
22/04/2018 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. VAN DESSEL, Thijs MOZKA/11054/07 NT 3:43.75 155 50.75 1:48.37 3:43.75

15 - 16 jaar

1. VRIENS, Arne AZV/10147/02 2:32.04 2:33.42 483 33.04 1:11.67 2:33.42
2. ROOSEN, Victor AZV/11014/02 3:05.37 3:13.11 242 41.86 1:31.50 3:13.11
3. HUYGENS, Arne MOZKA/11026/03 4:01.47 3:23.84 206 45.45 1:38.34 3:23.84

Programmanr. 7 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
22/04/2018 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

13 - 14 jaar

1. LIETEN, Anke MOZKA/21007/04 2:58.37 2:52.67 473 39.49 1:23.84 2:52.67

15 - 16 jaar

1. DILLEN, Jans MOZKA/20335/03 2:48.73 2:45.09 541 37.26 1:19.47 2:45.09
2. VERBEKE, Maaike ZVL/21029/02 3:16.91 3:17.78 314 45.25 1:36.50 3:17.78
3. JACOB, Yu ZVL/20186/03 3:28.20 3:19.59 306 46.07 1:38.39 3:19.59
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Programmanr. 8 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
22/04/2018 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. BOETS, Victor MOZKA/11025/06 2:32.21 2:32.28 277 34.84 1:14.59 2:32.28
2. CLAASSEN, Ilario KST/11021/07 2:54.60 2:48.81 203 40.21 1:24.99 2:48.81
3. LEMMENS, Milo KST/11019/06 2:58.25 2:49.51 201 37.21 1:21.02 2:49.51
4. OST, Ryan HOZT/11012/06 2:52.69 2:50.20 199 41.88 1:26.88 2:50.20

13 - 14 jaar

1. DE GRAVE, Thibault KST/11022/05 2:30.77 2:30.81 286 34.55 1:13.98 2:30.81
2. HUIZER, Sem HOZT/11005/04 2:30.32 2:31.04 284 35.31 1:14.25 2:31.04
3. AERENHOUTS, Luciano ZS/11065/04 2:34.29 2:32.35 277 35.47 1:15.97 2:32.35
4. MELLEMANS, Egon MOZKA/11050/05 3:05.90 2:52.20 192 39.13 1:22.77 2:52.20
5. KERFS, Rutger ZWIM/11040/05 2:59.21 3:01.73 163 39.41 1:25.26 3:01.73

15 - 16 jaar

1. VAN DYCK, Bram KST/10123/02 2:08.48 2:06.42 485 29.21 1:01.82 2:06.42
2. VAN DYCK, Nick KST/10145/03 2:15.85 2:11.23 434 30.94 1:04.16 2:11.23
3. FIERENS, Jens ZVL/11035/02 2:30.47 2:28.74 298 33.67 1:11.07 2:28.74

FF VERDONCK, Alexander ZVL/11021/03 2:37.58 FF

17 - 18 jaar

1. JACOBS, Wannes AZV/10120/00 2:07.22 2:08.00 467 29.47 1:01.86 2:08.00
2. VOETEN, Glen KST/10140/00 2:14.68 2:16.95 382 31.23 1:05.98 2:16.95
3. HAEST, Jelle KST/11029/01 2:20.29 2:20.57 353 33.05 1:09.09 2:20.57
4. BATTAGLIA, Valentin KST/11014/01 2:22.51 2:21.84 343 33.49 1:09.03 2:21.84
5. DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 2:41.23 2:44.06 222 36.65 1:19.52 2:44.06

Programmanr. 9 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
22/04/2018 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. GRAHAM, Jil HOZT/21023/06 2:53.74 2:51.82 268 39.12 1:22.98 2:51.82
2. GRAHAM, Pam HOZT/21004/06 2:56.79 2:58.75 238 40.40 1:25.97 2:58.75
3. SCHEPERS, Elfie ZWIM/21037/07 3:50.78 3:40.75 126 49.78 1:49.11 3:40.75

dis VRINTS, Julie HOZT/21024/07 NT dis
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 2:20.30 2:16.37 536 32.22 1:07.30 2:16.37
2. ABARCA, Mare KST/21012/05 2:40.53 2:38.00 344 36.65 1:15.90 2:38.00
3. VAN CALENBERGH, M. AZV/20016/05 2:50.00 2:57.31 243 40.66 1:27.02 2:57.31
4. DREEZEN, Kato MOZKA/21001/04 NT 3:16.49 179 41.50 1:29.63 3:16.49

dis BROSENS, Mare AZV/21022/05 NT dis
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 2:17.06 2:15.82 542 31.62 1:06.37 2:15.82
2. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 2:23.76 2:24.97 446 34.15 1:10.22 2:24.97
3. LEYS, Karlien ZVL/21045/02 2:33.96 2:33.87 373 35.19 1:13.74 2:33.87
4. VAN CALENBERGH, P. AZV/915/03 2:32.00 2:38.22 343 35.12 1:14.72 2:38.22
5. VERBEKE, Laura ZVL/21037/03 2:50.31 2:46.83 292 36.55 1:18.47 2:46.83

dis VAN HOUT, Fée KST/21031/03 NT dis
SW 4.4 - valse start
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AZV 22 APRIL 2018
AZV, 22/4/2018

Programmanr. 9, Meisjes, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

dis AERTS, Kim AZV/21024/02 3:13.37 dis
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 10 100m schoolslag 9 - 10 jaar
22/04/2018 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 1:49.09 1:50.44 180 53.23 1:50.44

9 jaar, Jongens

1. MICHOEL, Quinten HOZT/11034/09 2:30.42 1:55.88 110 54.16 1:55.88
2. HEYLEN, Daan HOZT/11031/09 2:09.03 2:08.86 80 1:00.00 2:08.86

10 jaar, Jongens

1. MERTENS, Gilles MOZKA/11049/08 NT 1:57.03 107 55.20 1:57.03

Programmanr. 11 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/04/2018 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. JOOSTEN, Florian MOZKA/11018/04 33.17 33.13 284
2. ROOSEN, Oscar AZV/11015/05 39.02 39.42 169

Programmanr. 12 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/04/2018 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN BREE, Maya MOZKA/21032/06 41.21 36.90 288

13 - 14 jaar

1. JACOB, Mei-Jun ZVL/21016/05 34.58 34.41 355
FF SCHOOFS, Sien MOZKA/21020/04 36.67 FF

15 - 16 jaar

1. VAN BREE, Fiona MOZKA/21005/03 35.50 35.18 332
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AZV 22 APRIL 2018
AZV, 22/4/2018

Programmanr. 13 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
22/04/2018 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. LEYS, Wietse ZVL/11044/06 45.94 50.44 85

13 - 14 jaar

1. DILLIEN, Wout MOZKA/11046/04 41.47 37.65 205
2. KERFS, Rutger ZWIM/11040/05 NT 43.50 133

15 - 16 jaar

1. GERRITSEN, Mike AZV/10152/03 29.34 29.74 417
2. VAN DESSEL, Michiel MOZKA/11003/02 32.74 31.09 365
3. MEYVIS, Pieter HOZT/11006/03 32.04 32.30 325
4. LEMAN, Pjotr ZVL/11025/02 36.06 35.40 247

17 - 18 jaar

1. VUYLSTEKE, Mereke MOZKA/11038/00 31.32 32.09 331
2. DAMEN, Nelis AZV/11010/01 36.97 35.90 237

Programmanr. 14 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
22/04/2018 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. SCHEPERS, Elfie ZWIM/21037/07 NT 50.03 135

13 - 14 jaar

1. VAN BELLINGEN, Lotte MOZKA/21020/04 36.30 35.04 393
2. LEMAN, Yuta ZVL/21051/2004 NT 40.09 262

15 - 16 jaar

1. CUYVERS, Ella MOZKA/20330/02 34.13 34.12 425
2. SCHOOFS, Joni MOZKA/21017/02 34.34 34.46 413
3. MELLEMANS, Jente MOZKA/21012/03 39.26 36.57 345
4. ROOSEN, Mirthe AZV/21025/03 40.58 40.27 259

FF BUYS, Leentje ZVL/20174/02 37.26 FF
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AZV 22 APRIL 2018
AZV, 22/4/2018

Programmanr. 15 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22/04/2018 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN DESSEL, Thijs MOZKA/11054/07 NT 48.00 145

15 - 16 jaar

1. VRIENS, Arne AZV/10147/02 32.93 32.57 465
2. ROOSEN, Victor AZV/11014/02 40.78 42.14 215

Programmanr. 16 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22/04/2018 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VRINTS, Julie HOZT/21024/07 58.11 52.91 158

13 - 14 jaar

1. LIETEN, Anke MOZKA/21007/04 37.95 36.87 468

15 - 16 jaar

1. DILLEN, Jans MOZKA/20335/03 36.95 37.04 462
2. VERBEKE, Maaike ZVL/21029/02 41.97 41.84 320
3. JACOB, Yu ZVL/20186/03 43.61 42.92 297

Programmanr. 17 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
22/04/2018 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BOETS, Victor MOZKA/11025/06 30.69 30.81 284
2. VANOTTERDIJK, Lander ZWIM/11012/06 NT 32.36 245
3. LEMMENS, Milo KST/11019/06 35.83 34.97 194
4. CLAASSEN, Ilario KST/11021/07 34.42 36.55 170
5. OST, Ryan HOZT/11012/06 36.94 36.69 168

13 - 14 jaar

1. SANFILIPPO, Kobe MOZKA/11044/04 32.31 29.87 312
2. DE GRAVE, Thibault KST/11022/05 31.38 31.39 268
3. AERENHOUTS, Luciano ZS/11065/04 31.68 31.58 264
4. HUIZER, Sem HOZT/11005/04 31.95 32.62 239
5. MELLEMANS, Egon MOZKA/11050/05 NT 35.69 182

15 - 16 jaar

1. VAN DYCK, Bram KST/10123/02 26.55 26.60 441
2. VAN DYCK, Nick KST/10145/03 28.69 28.00 378
3. FIERENS, Jens ZVL/11035/02 31.78 32.09 251

FF VERDONCK, Alexander ZVL/11021/03 30.23 FF
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AZV 22 APRIL 2018
AZV, 22/4/2018

Programmanr. 17, Heren, 50m vrije slag

17 - 18 jaar

1. JACOBS, Wannes AZV/10120/00 24.76 25.22 518
2. DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 28.53 28.35 364
3. BATTAGLIA, Valentin KST/11014/01 28.60 28.76 349
4. HAEST, Jelle KST/11029/01 28.66 29.06 338
5. VOETEN, Glen KST/10140/00 28.32 29.28 331

Programmanr. 18 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
22/04/2018 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DECLOEDT, Julie ZWIM/21029/07 45.50 35.32 284
2. GRAHAM, Jil HOZT/21023/06 38.71 37.50 238
3. GRAHAM, Pam HOZT/21004/06 40.69 38.79 215

13 - 14 jaar

1. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 30.09 30.05 462
2. ABARCA, Mare KST/21012/05 31.19 31.40 405
3. VAN CALENBERGH, Marie AZV/20016/05 37.88 36.82 251
4. BROSENS, Mare AZV/21022/05 47.74 39.36 205
5. DREEZEN, Kato MOZKA/21001/04 NT 40.61 187

15 - 16 jaar

1. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 28.22 28.51 541
2. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 30.11 30.56 439
3. LEYS, Karlien ZVL/21045/02 32.53 32.56 363
4. VAN CALENBERGH, Pauline AZV/915/03 31.67 33.70 327
5. VERBEKE, Laura ZVL/21037/03 34.39 35.00 292
6. AERTS, Kim AZV/21024/02 37.78 38.86 213
7. VAN HOUT, Fée KST/21031/03 NT 39.81 198

Programmanr. 19 400m vrije slag 10 jaar
22/04/2018 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. ADRIAENSEN, Lore HOZT/21021/08 7:25.40 6:39.84 201
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.24 200m: 3:16.12 300m: 400m: 6:39.84

2. DE BONT, Sam HOZT/21016/08 7:07.00 6:43.81 195
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.70 200m: 3:16.56 300m: 400m: 6:43.81

3. LEYS, Drieka ZVL/21049/08 NT 6:52.08 184
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.43 200m: 3:22.47 300m: 400m: 6:52.08

4. KEUSTERMANS, Bliss HOZT/21020/08 NT 6:58.15 176
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.69 200m: 3:30.40 300m: 400m: 6:58.15
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AZV 22 APRIL 2018
AZV, 22/4/2018

Programmanr. 19, Meisjes, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Tijd Pnt

5. VRINTS, Celine HOZT/21025/08 9:06.77 7:10.59 161
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.53 200m: 3:37.31 300m: 400m: 7:10.59

6. CORNELIS, Mille HOZT/21019/08 NT 7:15.59 156
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.28 200m: 3:34.71 300m: 400m: 7:15.59

7. AERTS, Marie HOZT/21026/08 8:29.87 7:17.22 154
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.00 200m: 3:39.08 300m: 400m: 7:17.22

10 jaar, Jongens

1. VAN WELLEN, Joseph HOZT/11017/08 6:01.28 5:58.17 208
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.65 200m: 2:58.44 300m: 400m: 5:58.17

2. ERYILMAZ, Hasan ZWIM/11031/08 6:43.72 6:52.76 135
50m: 1:31.63 1:31.63 150m: 3:19.09 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:52.76

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/04/2018 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

13 - 14 jaar

1. JOOSTEN, Florian MOZKA/11018/04 1:12.53 1:13.42 280 34.80 1:13.42
2. ROOSEN, Oscar AZV/11015/05 NT 1:32.53 140 40.59 1:32.53
3. DILLIEN, Wout MOZKA/11046/04 NT 1:35.73 126 40.13 1:35.73

dis JOOSEN, Tiago ZS/11055/04 NT dis
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. GEENEN, Mauro MOZKA/11030/03 NT 1:51.04 81 51.03 1:51.04

Programmanr. 21 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/04/2018 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. VAN BREE, Maya MOZKA/21032/06 1:23.71 1:26.96 247 40.61 1:26.96

13 - 14 jaar

1. JACOB, Mei-Jun ZVL/21016/05 1:17.96 1:16.45 364 35.85 1:16.45
FF SCHOOFS, Sien MOZKA/21020/04 1:24.13 FF

15 - 16 jaar

1. VAN BREE, Fiona MOZKA/21005/03 1:17.73 1:18.91 331 37.62 1:18.91
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AZV 22 APRIL 2018
AZV, 22/4/2018

Programmanr. 22 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/04/2018 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. LEYS, Wietse ZVL/11044/06 1:35.68 1:39.22 119 47.82 1:39.22
FF ICKX, Jeff ZS/11064/06 1:56.59 FF

13 - 14 jaar

1. SANFILIPPO, Kobe MOZKA/11044/04 1:24.00 1:14.78 279 36.78 1:14.78
2. KERFS, Rutger ZWIM/11040/05 1:34.61 1:33.68 142 45.24 1:33.68

15 - 16 jaar

1. GERRITSEN, Mike AZV/10152/03 1:02.46 1:03.45 458 31.11 1:03.45
2. VAN DESSEL, Michiel MOZKA/11003/02 1:07.75 1:06.22 403 32.25 1:06.22
3. MEYVIS, Pieter HOZT/11006/03 1:07.90 1:08.56 363 33.35 1:08.56
4. LEMAN, Pjotr ZVL/11025/02 1:20.79 1:16.43 262 38.37 1:16.43

17 - 18 jaar

1. VUYLSTEKE, Mereke MOZKA/11038/00 1:06.77 1:07.78 375 33.36 1:07.78
2. DAMEN, Nelis AZV/11010/01 1:15.26 1:17.39 252 39.61 1:17.39

Programmanr. 23 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/04/2018 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. SCHEPERS, Elfie ZWIM/21037/07 1:46.16 1:54.47 111 57.93 1:54.47

13 - 14 jaar

1. VAN BELLINGEN, Lotte MOZKA/21020/04 1:13.94 1:16.19 376 36.62 1:16.19
2. LEMAN, Yuta ZVL/21051/2004 NT 1:26.77 255 42.70 1:26.77

15 - 16 jaar

1. CUYVERS, Ella MOZKA/20330/02 1:09.93 1:11.89 448 35.24 1:11.89
2. SCHOOFS, Joni MOZKA/21017/02 1:13.42 1:13.97 411 36.75 1:13.97
3. MELLEMANS, Jente MOZKA/21012/03 1:16.50 1:19.25 334 39.81 1:19.25
4. ROOSEN, Mirthe AZV/21025/03 1:30.70 1:30.67 223 45.87 1:30.67

FF BUYS, Leentje ZVL/20174/02 1:20.52 FF

Programmanr. 24 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/04/2018 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. VAN DESSEL, Thijs MOZKA/11054/07 NT 1:46.81 141 49.96 1:46.81
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Programmanr. 24, Heren, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. JOOSEN, Tiago ZS/11055/04 NT 1:43.61 154 47.78 1:43.61

15 - 16 jaar

1. VRIENS, Arne AZV/10147/02 1:08.29 1:10.04 500 33.04 1:10.04
2. ROOSEN, Victor AZV/11014/02 1:31.54 1:36.45 191 43.13 1:36.45

Programmanr. 25 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/04/2018 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. VRINTS, Julie HOZT/21024/07 NT 1:54.78 160 54.78 1:54.78

13 - 14 jaar

1. LIETEN, Anke MOZKA/21007/04 1:21.30 1:21.42 449 38.38 1:21.42
2. LAVIGNE, Hanne ZS/21044/05 NT 1:41.57 231 47.65 1:41.57

15 - 16 jaar

1. DILLEN, Jans MOZKA/20335/03 1:17.39 1:19.74 478 37.73 1:19.74
2. VERBEKE, Maaike ZVL/21029/02 1:31.73 1:29.75 335 42.00 1:29.75
3. JACOB, Yu ZVL/20186/03 1:32.66 1:35.47 278 45.05 1:35.47

Programmanr. 26 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/04/2018 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. BOETS, Victor MOZKA/11025/06 1:08.79 1:08.98 276 33.20 1:08.98
2. LEMMENS, Milo KST/11019/06 1:20.42 1:17.35 196 37.35 1:17.35
3. OST, Ryan HOZT/11012/06 1:20.71 1:20.55 173 39.14 1:20.55
4. CLAASSEN, Ilario KST/11021/07 1:17.11 1:21.13 169 38.19 1:21.13

FF ICKX, Jeff ZS/11064/06 1:31.18 FF

13 - 14 jaar

1. DE GRAVE, Thibault KST/11022/05 1:08.54 1:09.69 268 33.29 1:09.69
2. AERENHOUTS, Luciano ZS/11065/04 1:11.71 1:10.72 256 34.30 1:10.72
3. HUIZER, Sem HOZT/11005/04 1:12.04 1:11.15 251 32.18 1:11.15
4. MELLEMANS, Egon MOZKA/11050/05 1:24.41 1:18.64 186 38.10 1:18.64

15 - 16 jaar

1. VAN DYCK, Bram KST/10123/02 57.82 58.14 461 27.89 58.14
2. VAN DYCK, Nick KST/10145/03 1:01.02 1:01.25 394 29.63 1:01.25
3. FIERENS, Jens ZVL/11035/02 1:10.34 1:10.00 264 33.83 1:10.00

FF VERDONCK, Alexander ZVL/11021/03 1:05.89 FF
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Programmanr. 26, Heren, 100m vrije slag

17 - 18 jaar

1. JACOBS, Wannes AZV/10120/00 55.13 56.54 502 26.99 56.54
2. BATTAGLIA, Valentin KST/11014/01 1:03.21 1:03.35 356 30.59 1:03.35
3. VOETEN, Glen KST/10140/00 1:01.00 1:03.51 354 30.38 1:03.51
4. HAEST, Jelle KST/11029/01 1:04.06 1:03.84 348 31.06 1:03.84
5. DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 1:05.78 1:08.20 286 31.10 1:08.20

Programmanr. 27 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/04/2018 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. GRAHAM, Jil HOZT/21023/06 1:24.47 1:21.02 248 38.31 1:21.02
2. GRAHAM, Pam HOZT/21004/06 1:26.43 1:25.26 212 40.37 1:25.26

13 - 14 jaar

1. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 1:04.08 1:03.76 509 30.91 1:03.76
2. ABARCA, Mare KST/21012/05 1:12.95 1:10.72 373 33.90 1:10.72
3. LAVIGNE, Hanne ZS/21044/05 1:18.92 1:18.66 271 38.31 1:18.66
4. VAN CALENBERGH, Marie AZV/20016/05 1:22.49 1:24.51 218 40.81 1:24.51
5. DREEZEN, Kato MOZKA/21001/04 1:34.15 1:30.65 177 42.87 1:30.65
6. BROSENS, Mare AZV/21022/05 1:36.62 1:33.23 162 42.53 1:33.23

15 - 16 jaar

1. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 1:02.56 1:01.40 570 29.63 1:01.40
2. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 1:05.79 1:06.84 441 32.45 1:06.84
3. VAN CALENBERGH, Pauline AZV/915/03 1:12.83 1:10.82 371 33.83 1:10.82
4. LEYS, Karlien ZVL/21045/02 1:12.67 1:11.97 353 35.22 1:11.97
5. VERBEKE, Laura ZVL/21037/03 1:19.15 1:15.50 306 35.93 1:15.50
6. AERTS, Kim AZV/21024/02 1:25.62 1:27.68 195 40.82 1:27.68
7. VAN HOUT, Fée KST/21031/03 1:30.00 1:29.20 185 42.28 1:29.20

Programmanr. 28 Jongens, 400m vrije slag 11 - 16 jaar
22/04/2018 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. VAN DYCK, Bram KST/10123/02 4:38.13 4:35.19 458
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.25 200m: 2:16.78 300m: 400m: 4:35.19

2. VAN DYCK, Nick KST/10145/03 4:47.38 4:36.67 451
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.03 200m: 2:20.31 300m: 400m: 4:36.67

3. SCHRICKX, Jasper ZS/11032/05 5:23.10 5:11.03 317
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.21 200m: 2:35.57 300m: 400m: 5:11.03

4. VANOTTERDIJK, Lander ZWIM/11012/06 5:35.68 5:18.43 296
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.51 200m: 2:36.69 300m: 400m: 5:18.43

5. DE GRAVE, Thibault KST/11022/05 5:35.97 5:24.31 280
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.20 200m: 2:41.90 300m: 400m: 5:24.31
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Programmanr. 28, Jongens, 400m vrije slag, 11 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt

6. CLAASSEN, Ilario KST/11021/07 6:30.51 5:50.97 221
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.47 200m: 2:54.97 300m: 400m: 5:50.97

7. LEMMENS, Milo KST/11019/06 6:27.61 5:56.18 211
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.46 200m: 2:55.71 300m: 400m: 5:56.18

Programmanr. 29 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 16 jaar
22/04/2018 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Tijd Pnt

1. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 5:12.86 4:47.48 542
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.94 200m: 2:22.19 300m: 400m: 4:47.48

2. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 5:04.91 4:50.63 525
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.28 200m: 2:25.06 300m: 400m: 4:50.63

3. WHITE, Ella ZS/20342/03 5:00.80 4:59.12 481
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.57 200m: 2:25.77 300m: 400m: 4:59.12

4. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 5:06.77 5:09.96 433
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.59 200m: 2:31.31 300m: 400m: 5:09.96

5. DAMS, Sienna ZS/21042/06 5:41.00 5:33.22 348
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.10 200m: 2:46.31 300m: 400m: 5:33.22

6. VAN OSTA, Nomi ZS/21047/05 5:49.83 5:41.44 324
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.41 200m: 2:46.23 300m: 400m: 5:41.44

7. DECLOEDT, Julie ZWIM/21029/07 6:15.28 5:56.55 284
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.13 200m: 2:57.41 300m: 400m: 5:56.55

8. DE BECKER, Loren ZS/21043/07 6:18.46 6:06.12 262
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.12 200m: 3:02.50 300m: 400m: 6:06.12

dis CROISIAU, Hannelore ZS/21068/07 6:46.66 dis
SW 4.4 - valse start

dis VEKEMANS, Fran ZS/21071/07 6:24.78 dis
SW 4.4 - valse start

dis VERWERFT, Myrthe ZS/21074/06 6:49.36 dis
SW 4.4 - valse start
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